artigo 95, parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/2021, autorizo o pronto pagamento 
de nº 002/2026, nos termos descritos abaixo: 
Objeto: Confecção de placas em inox para porta dos gabinetes dos vereadores.
Contratado: Metalis Corte e Gravações Ltda.
Valor Total: R$ 392,00 (Trezentos e noventa e dois reais)
Fundamento legal: Artigo 95, parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/2021.
Determino ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao objeto em 
atendimento ao preceito do artigo 3º, inciso I, alínea “f” da Resolução 0157/2025.

Bertioga, 13 de fevereiro de 2.026.

[...]

95, parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/2021, autorizo o pronto pagamento de nº 
003/2026, nos termos descritos abaixo: 
Objeto: Publicação – Extrato de Edital - Pregão Eletrônico nº 001/2026.
Contratado: Anúncio – medindo 02x07 – Aviso de Edital de Licitação.
Valor Total: R$ 1.173,20 (Hum mil, cento e setenta e três reais e vinte centavos).
Fundamento legal: Artigo 95, parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/2021.
Determino ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao objeto em 
atendimento ao preceito do artigo 3º, inciso I, alínea “f” da Resolução 0157/2025.

[...]

Serviços em Consultoria Técnica e Documental para obtenção do AVCB – Auto 
de Vistoria do Corpo de Bombeiros para o legislativo de Bertioga.
Contratado: Bertifire Venda e Manutenção de Extintor de Incêndio – CNPJ nº 
17.119.069/0001-31.

Valor Total: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)
Fundamento legal: Artigo 95, parágrafo segundo, da Lei nº 14.133/2021.
Determino ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao objeto em 
atendimento ao preceito do artigo 3º, inciso I, alínea “f” da Resolução 0157/2025.

Bertioga, 13 de fevereiro de 2026.